
  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12   35020 SAONARA (PD) Tel. 049 0996900 Fax 049 8791700 

Distretto n. 46   Cod. Meccanografico PDIC845007 Cod.Fisc.80018080285 
e-mail PDIC845007@istruzione.it e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it SITO 

WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

1 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto di avvio della procedura selettiva di cui al prot. 6384 del 15/11/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n.6383 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data   

VISTO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale « Gli interessati dovranno far 

pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 23:59 del giorno 26/07/2024»; 

CONSIDERATO che alla data del 22/11/2024, sono pervenute n. 4 candidature da parte del personale interno 

all’Istituzione per la selezione di tutor interni 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso, al fine di individuare il candidato idoneo allo svolgimento delle attività 

come sopra delineate; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 

tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

VISTO che sono pervenute n. 4 istanze di partecipazione per tutor interni acquisita agli atti, nei modi e nei termini 

stabiliti, come di seguito individuate: 

Danila Deiana prot.n. n. 6544 del /22/11/2024; 

Scarpa Elena prot. n. 6575 del 22/11/2024; 

Antonella Schiavon prot. n.6573 del 22/11/2024; 

Sabrina Rampin prot. n. 6572 del 22/11/2024; 

TENUTO CONTO del verbale di valutazione delle candidature del Dirigente Scolastico di cui al prot. 7033  

del 03/12/2024; 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e 

formazione sulla transizione digitale del personale scolastico DM 66/2023 – PNRR, finanziato 

dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU 

.  

  GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI 

AVENTI AD OGGETTO L’AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER PER TUTOR 

PROT. N. 6383 del 15/11/2024 

CUP: J74D23003340006 

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-35760 

Titolo progetto: “Let’s train togheter” 

 

 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007041 - 03/12/2024 - IV.2 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12   35020 SAONARA (PD) Tel. 049 0996900 Fax 049 8791700 

Distretto n. 46   Cod. Meccanografico PDIC845007 Cod.Fisc.80018080285 
e-mail PDIC845007@istruzione.it e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it SITO 

WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

2 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti percorsi: 

Tipologia percorso Descrizione ore edizioni esperti Modalità (P/O/B) 

Percorso di formazione sul campo, 

tematica Dematerializzazione 

Destinatari: ATA 

Laboratorio in presenza 

Sulla Dematerializzazione dei documenti, 

creazione di nuovi documenti digitali 

10 1 1 P 

Percorso di formazione sul campo, 

tematica Amministrazione digitale 

Destinatari ATA e docenti 

Laboratorio in presenza 

Formazione avanzata su Amministrazione 

digitale e registro elettronico 

10 1 1 P 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Deiana Danila 11 

GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti percorsi: 

Tipologia percorso Descrizione ore edizioni esperti Modalità (P/O/B) 

Percorso di transizione digitale, 

tematica Curricolo scolastico 

Destinatari: docenti 

Percorso online 

Sull’aggiornamento del Curricolo scolastico 

per il per il potenziamento delle competenze 

digitali. 

10 1 1 O 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Antonella Schiavon 21 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti percorsi: 

Tipologia percorso Descrizione ore edizioni esperti Modalità (P/O/B) 

Percorso di transizione digitale, 

tematica didattica 

Destinatari: docenti 

Percorso online sulle 

Metodologie didattiche innovative per 

l’insegnamento e l’apprendimento, con 

l’utilizzo delle nuove tecnologie. 

10 1 1 O 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Scarpa Elena  28 

 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007041 - 03/12/2024 - IV.2 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12   35020 SAONARA (PD) Tel. 049 0996900 Fax 049 8791700 

Distretto n. 46   Cod. Meccanografico PDIC845007 Cod.Fisc.80018080285 
e-mail PDIC845007@istruzione.it e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it SITO 

WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

3 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti percorsi: 

Tipologia percorso Descrizione ore edizioni esperti Modalità (P/O/B) 

Percorso di transizione digitale, 

tematica Curricolo scolastico 

Destinatari: docenti 

Percorso online 

Sull’aggiornamento del Curricolo scolastico 

per il per il potenziamento delle competenze 

digitali. 

10 1 1 O 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Sabrina Rampin 20 

Il presente provvedimento sarà pubblicato in data odierna all’albo online dell’Istituto ai fini della pubblicità legale 

e nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 07 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito interno dell’istituzione 

scolastica.  

Decorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive.  

 

Saonara, lì 03/12/2024      

 

Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Annalisa Capocci 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007041 - 03/12/2024 - IV.2 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

		2024-12-03T15:35:31+0100
	CPCNLS78L52A006L




